



ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2017 № 3495

О внесении изменений
в постановление мэрии города
от 20.12.2016 № 5820

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в план выездных контрольных мероприятий контрольно-правового управления мэрии на 2017 год, утвержденный постановлением мэрии города от 20.12.2016 № 5820 «Об утверждении плана выездных контрольных мероприятий на 2017 год», следующие изменения:

в графе «Срок проведения»:

в пункте 3 слова «Март-апрель» заменить словом «Август»;

в пункте 5 слова «Апрель-май» заменить словами «Октябрь-ноябрь»;

в пункте 6 слова «Апрель-май» заменить словами «Август-сентябрь»;

в пункте 7 слова «Май-июнь» заменить словами «Октябрь-ноябрь»;

в пункте 9 слова «Июнь-июль» заменить словами «Сентябрь-октябрь»;

в пункте 11 слова «Июль-август» заменить словами «Ноябрь-декабрь».

2. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

Первый заместитель
мэра города



А.С. Сергушев